
第４号様式（第６条関係）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

2,280,000

2,180,000

2,180,000

2,150,000

2,220,000

備考

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

※　金額の単位は「円」です。

苔の洞門現況調査委託

平成27年 4月28日

2,484,000

千歳市役所　地階入札室

2,300,000

2,322,000

株式会社構研エンジニアリング

株式会社シン技術コンサル

株式会社タナカコンサルタント

パブリックコンサルタント株式会社

北海道土木設計株式会社

落札


