

千歳市工事入札結果表

工事名	苔の洞門現況調査委託		
入札執行日	平成27年 4月28日	入札執行場所	千歳市役所 地階入札室
予定価格	2,484,000	入札書比較価格	2,300,000
決定金額	2,322,000		
入 札 者	入札金額	備考	
1 株式会社構研エンジニアリング	2,280,000		
2 株式会社シン技術コンサル	2,180,000		
3 株式会社タナカコンサルタント	2,180,000		
4 パブリックコンサルタント株式会社	2,150,000	落札	
5 北海道土木設計株式会社	2,220,000		
6			
7			
8			
9			
10			

※ 金額の単位は「円」です。